

ZMĚNOVÝ LIST č.1 - ÚPRAVA SKLADBY PODLAH včetně SANAČNÍCH PRACÍ, ZMĚNA PŘÍČKY KOUPELNY**STAVEBNÍ ÚPRAVA BYTU - K MUZEU 294**

Objednatel: město Petřvald

Vydal (Zhotovitel): PAPAYA stavební s.r.o., Hradní 27/37, 710 00 Ostrava - Slezská Ostrava

Odesláno/předáno - komu

Odesláno/předáno

poštou

emailem

faxem

osobně

Datum:

X

Přílohy / poč. listů

Soupis (položkový rozpočet) dodatečných prací ke ZL č. 1 - VCP/MP ze dne 27.11.2025

1) Zdůvodnění:

Z důvodu nesourodého a zapáchajícího násypu podlahového souvrství a vzhledem k nevyhovujícím stávajícím dřevěným konstrukcím podlah (hniloba, různá velikost a tloušťka) bylo přistoupeno ke kompletní výměně skladby všech podlah. Stávající sut/násyp a dřevěné polštáře budou zcela odstraněny a nahrazeny novou skladbou navrženou a odsouhlasenou AD a TDS. Vzhledem k značné nerovnosti stávající zděné příčky mezi zádveřím (míst. č. 201) a koupelnou (míst. č. 206) bylo dohodnuto její vybourání a realizace nové lehké příčky ze SDK. Změna je v souladu s § 222 odst. 6) zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

3) Vliv na dopracování projektové dokumentace:

ANO

zajistí objednatel přes AD

4) Náklady (ceny bez DPH):

- vícepráce (Kč bez DPH)

331 104,98 VCP - změna skladby podlah + VCP za období 10/2025

- méněpráce (Kč bez DPH)

-39 398,11 MP - změna skladby podlah

CELKEM BEZ DPH**291 706,87****5) Vliv na termín výstavby:**

ANO

~~NE~~

do 27.3.2026

A) Odstranění záklopu a násypu původní skladby podlah včetně likvidace sutí

14 dní

B) Vybourání stávající příčky koupelny a zhotovení nové příčky SDK

4 dny

C) Přerušení prací z důvodu řešení postupu sanace podlahových konstrukcí a řešení nové skladby podlah

34 dní

D) Provedení sanačních prací nosných dřevěných konstrukcí podlah specializovanou firmou

18 dní

E) Přerušení prací z důvodu vánočních svátků a kapacitním možностям pracovníků zhotovitele v návaznosti na přerušení prací při řešení nových skladeb podlah a sanačních prací

14 dní

F) Doba vysychání litého cementového potěru Cemflow u skladby podlahy P2 vyplývající z nové skladby podlah, realizace nových skladeb podlah, návaznost prací a technologických postupů

38 dní

Změnu odsouhlasil:

datum

podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí:

1. 12. 2025

Zhotovitel (statutární zástupce:

1. 12. 2025

TDS:

1. 12. 2025

Projektant:

1. 12. 2025

Objednatel (statutární zástupce):

9. 12. 2025

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 179
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU, K Muzeu 249, Petřvald u Karviné

KSO:
Místo: K Muzeu 249, Petřvald u Karviné

CC-CZ:
Datum: 12. 11. 2025

Zadavatel:
Město Petřvald

IČ: 00297593
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ: 25852647
DIČ:

Stavební a rozvojová s.r.o.

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálekově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		291 706,87
DPH základní snižena	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00 291 706,87
	12,00%	Výše daně 0,00 35 004,82
Cena s DPH		326 711,69

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 179

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU, K Muzeu 249, Petřvald u Karviné

Místo: K Muzeu 249, Petřvald u Karviné Datum: 12. 11. 2025

Zadavatel: Město Petřvald Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem 291 706,87 326 711,69

01	Vícepráce - změna skladby podlah	270 530,28	302 993,91	STA
02	Méněpráce - změna skladby podlah	-39 398,11	-44 125,88	STA
03	Vícepráce - 10/2025	60 574,70	67 843,66	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU, K Muzeu 249, Petřvald u Karviné
Objekt: 01 - Vícepráce - změna skladby podlah

KSO: K Muzeu 249, Petřvald u Karviné

Zadavatel: Město Petřvald

Zhotovitel:

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 12. 11. 2025
Datum: 00297593
IČ: 25852647
DIČ:
IČ: 25852647
DIČ:
IČ: 25852647
DIČ:

Cena bez DPH	270 530,28	
DPH základní snižena	Základ daně 0,00 270 530,28	Sazba daně 21,00% 12,00% Výše daně 0,00 32 463,63
Cena s DPH	V	CZK 302 993,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU, K Muzeu 249, Peřvald u Karviné
Objekt:

01 - Vícepráce - změna skladby podlah

Místo: K Muzeu 249, Peřvald u Karviné
Zadavatel: Město Peřvald
Zhotovitel:

Datum: 12. 11. 2025
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

270 530,28

HSV - Práce a dodávky HSV

153 445,39

1 - Podlaha P1

126 672,79

2 - Podlaha P2

26 772,60

3 - Bourací práce strop

43 347,87

4 - Sanační práce

73 737,02

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU, K Muzeu 249, Petřvald u Karviné

Objekt: 01 - Vícepráce - změna skladby podlah

Místo: K Muzeu 249, Petřvald u Karviné

Zadavatel: Město Petřvald

Zhotovitel:

Datum: 12. 11. 2025

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
Náklady soupisu celkem							270 530,28
D HSV Práce a dodávky HSV							153 445,39
D 1 Podlaha P1							126 672,79
1	K	632481215	m2	64,420	43,56	2 806,14	CS ÚRS 2025 02 -10%
	VV						
	VV	"skladba P1"					
	VV	"m.č.202"		13,250			
	VV	13,25					
	VV	"m.č.203"		2,010			
	VV	2,01					
	VV	"m.č.204"		19,580			
	VV	19,58					
	VV	"m.č.205"		29,580			
	VV	29,58					
	VV	Součet		64,420			
2	K	713121111	m2	64,420	50,31	3 240,97	CS ÚRS 2025 02 -10%
	VV						
	VV	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)					
	VV	kladenými volně jednovrstvá					
3	M	63231203	m2	67,641	242,10	16 375,89	CS ÚRS 2025 02 -10%
	VV						
	VV	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 40mm		67,641			
	VV	64,42*1,05 *Přepočtené koeficientem množství					
4	K	713121111	m2	64,420	50,31	3 240,97	CS ÚRS 2025 02 -10%
	VV						
	VV	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)					
	VV	kladenými volně jednovrstvá					
5	M	28375921	m2	70,862	147,60	10 459,23	CS ÚRS 2025 02 -10%
	VV						
	VV	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 50mm		70,862			
	VV	64,42*1,1					
6	K	762511272	m2	64,420	423,00	27 249,66	CS ÚRS 2025 02 -10%
	VV						
	VV	Podlahové konstrukce podkladové z dřevostřípkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a					
	VV	drážku broušených, tloušťky desky 12 mm					
7	K	635211121	m3	3,221	4 257,00	13 711,80	CS ÚRS 2025 02 -10%
	VV						
	VV	Náspyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu		3,221			
	VV	64,42*0,05					
8	K	632481215	m2	64,420	43,56	2 806,14	CS ÚRS 2025 02 -10%
	VV						
	VV	"skladba P1"					
	VV	"m.č.202"		13,250			
	VV	13,25					
	VV	"m.č.203"		2,010			
	VV	2,01					
	VV	"m.č.204"		19,580			
	VV	19,58					
	VV	"m.č.205"		29,580			
	VV	29,58					
	VV	Součet		64,420			
9	K	762524104	m2	64,420	241,20	15 538,10	CS ÚRS 2025 02 -10%
	VV						
	VV	Položení podlah hoblovaných na pero a drážku z prken					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	M	60516100	žezivo smrkové sušené impregnované tl 34mm	m3	2,409	10 710,00	25 800,39	CS ÚRS 2025 02 -10%
	VV		"Mýkologický průzkum - příloha č. 3"		2,409			
			64,42*0,034*1,1					
11	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	3,629	1 500,00	5 443,50	SOD
D 2								
12	K	632451234.TBM	Podlaha P2	m2	13,390	454,55	26 772,60	6 086,42 CS ÚRS 2025 02 -10%
	VV		Potěr cementový samonivelační litý CEMFLOW CF 25 tl přes 45 do 50 mm					
	VV		"nivelační vrstva tl.60mm"					
	VV		"skladba P2"					
	VV		"m.č.201"					
	VV		5,4		5,400			
	VV		"m.č.206"					
	VV		7,99		7,990			
	VV		Součet		13,390			
13	K	632451292.TBM	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru CEMFLOW CF 25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	26,780	39,34	1 053,53	CS ÚRS 2025 02 -10%
	VV		13,39*2		26,780			
14	K	63411113	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem pružnou těsnicí páskou na bázi syntetického kaučuku výšky 80 mm	m	20,800	73,35	1 525,68	CS ÚRS 2025 02 -10%
	VV		"m.č.201"		9,300			
	VV		(2,3*2+2,35*2)					
	VV		"m.č.206"		11,500			
	VV		(3,4*2+2,35*2)		20,800			
	VV		Součet		2,080			
15	K	713131145	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením bodové bez mechanického kotvení	m2	2,080	149,40	310,75	CS ÚRS 2025 02 -10%
	VV		"m.č.201"		0,930			
	VV		(2,3*2+2,35*2)*0,1					
	VV		"m.č.206"		1,150			
	VV		(3,4*2+2,35*2)*0,1		2,080			
	VV		Součet		2,184			
16	M	63141430	deska tepelné izolaci minerální plovoucích podlah λ=0,033-0,035 tl 20mm	m2	2,184	145,80	318,43	CS ÚRS 2025 02 -10%
	VV		2,08*1,05 Přepočtené koeficientem množství		2,184			
17	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)	m2	13,390	75,60	1 012,28	CS ÚRS 2025 02 -10%
	VV		kladenými volně dvouvrstvá					
18	M	28375921	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 50mm	m2	28,119	147,60	4 150,36	CS ÚRS 2025 02 -10%
	VV		13,39*2,1 Přepočtené koeficientem množství		28,119			
19	K	632481215	Separační vrstva k oddělení podlahových vrstev z geotextilie	m2	13,390	43,56	583,27	CS ÚRS 2025 02 -10%
20	K	762524104	Položení podlah hoblovaných na pero a drážku z prken	m2	13,390	241,20	3 229,67	CS ÚRS 2025 02 -10%
21	M	60516100	žezivo smrkové sušené impregnované tl 34mm	m3	0,501	10 710,00	5 365,71	CS ÚRS 2025 02 -10%
	VV		"Mýkologický průzkum - příloha č. 3"		0,501			
	VV		13,39*0,034*1,1					
22	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	2,091	1 500,00	3 136,50	SOD

D 3									
Bourací práce strop									
23	K	762812811	Demonťaz zakřepů stropů vrchních a zapuštěných z hoblovaných prken s olišťováním, tl. do 32 mm		m2	78,000	45,27	3 531,06	CS ÚRS 2025 02 -10%
24	K	762821931	Vyřezání částí stropního trámů průřezové plochy přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané částí trámů přes 1 do 3 m		m	12,300	243,90	2 999,97	CS ÚRS 2025 02 -10%

VV

VV

VV

"Mýkologický průzkum - příloha č. 3"

"stropnice - příložka 12x24cm"

12,3

12,300

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
25	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámu pro jakoukoliv délku uložení, ze zdlva cihelného, o průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	30,000	501,30	15 039,00	CS ÚRS 2025 02 -10%
26	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	2,849	600,00	1 709,40	SOD
27	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,849	350,00	997,15	SOD
28	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	16,011	35,00	560,39	SOD
	VV		1,779'9		16,011			
29	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,192	1 500,00	288,00	SOD
30	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,587	1 700,00	2 697,90	SOD
31	K	413231231	Zazdivka zhlaví stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami trámů, průřezu přes 0,04 m2	kus	30,000	517,50	15 525,00	CS ÚRS 2025 02 -10%
D	4		Sanační práce				73 737,02	
32	K	783201201	Příprava podkladu tesafských konstrukcí před provedením nátěru broušení	m2	127,800	139,00	17 764,20	Kaluža
33	K	783901403	Příprava podkladu dřevěných podlah před provedením nátěrů očištění vysátí	m2	127,800	45,00	5 751,00	Kaluža
34	K	997013500.R	Odvoz suti a likvidace odpadu - piliny, třísky, prach	t	0,115	3 550,00	408,25	Kaluža
35	K	783214121	Sanační napouštění nátěr tesafských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce, aplikovaný stříkáním	m2	127,800	65,00	8 307,00	Kaluža
	VV		"Mykologický průzkum - 6.1. Postup sanace a tesafských oprav stropů"					
	VV		"Celoplošný preventivní fungicidně-insekticidní postřik vodným roztokem povrchu stropnic a ponechaných podhledů stropů"		127,800			
	VV		127,8					
36	K	783214111	Sanační napouštění nátěr tesafských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním zabudovaných do konstrukce, aplikovaný nízkolatou injektáží a stříkáním	m	20,000	199,00	3 980,00	Kaluža
	VV		20		20,000			
	VV		"Mykologický průzkum - příloha č. 2"					
37	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesafské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,128	3 550,00	454,40	Kaluža
38	K	762821951	Výřezání části stropního trámu průřezové plochy přes 450 cm2, délky vyřezané části trámu přes 1 do 3 m	m	1,700	550,00	935,00	Kaluža
	VV		"Mykologický průzkum - příloha č. 3"					
	VV		"stropnice 19x24cm"		1,7			
39	K	762821950.R	Podchycení stropnice při výměně	kus	2,000	2 000,00	4 000,00	Kaluža
40	K	762822923	Doplnění části stropního trámu (materiál v ceně) z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	12,300	1 300,00	15 990,00	Kaluža
	VV		"Mykologický průzkum - příloha č. 3"					
	VV		"stropnice - příloška 12x24cm"					
	VV		12,3		12,300			
41	K	762822925	Doplnění části stropního trámu (materiál v ceně) z hranolů, nebo hranolků, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	1,700	1 900,00	3 230,00	Kaluža
	VV		"Mykologický průzkum - příloha č. 3"					
	VV		"stropnice 19x24cm"		1,7			
42	K	762895000.R	Spojovací prostředky záklopu stropů, stropnic, podbíjení hřebíky, svorníky	kpl	1,000	3 417,17	3 417,17	Kaluža
	VV		"Mykologický průzkum - příloha č. 3"					
	VV		"Spojovací a ochranné prostředky pro tes. kce"					
	VV		1		1,000			
43	K	998762100.R	Přesuny hmot, odvoz sulé	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	Kaluža
44	K	065002000	Doprava a režie	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	Kaluža

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU, K Muzeu 249, Petřvald u Karviné
Objekt: 02 - Měněpráce - změna skladby podlah

KSO: K Muzeu 249, Petřvald u Karviné
Místo:
Zadavatel: Město Petřvald
Zhotovitel:

CC-CZ: 12. 11. 2025
Datum:
IČ: 00297593
DIČ:
IČ: 25852647
DIČ:
IČ:
DIČ:

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:
Poznámka:

Cena bez DPH		-39 398,11	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	0,00 -39 398,11	21,00% 12,00%	0,00 -4 727,77
Cena s DPH		V CZK	-44 125,88

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU, K Muzeu 249, Peřvald u Karviné

Objekt:

02 - Méněpráce - změna skladby podlah

Místo:

K Muzeu 249, Peřvald u Karviné

Zadavatel:

Město Peřvald

Zhotovitel:

Datum: 12. 11. 2025
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

39 398,11

HSV - Práce a dodávky HSV

5 740,81

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 099,05

998 - Přesun hmot

641,76

PSV - Práce a dodávky PSV

33 657,30

713 - Izolace tepelné

13 552,08

762 - Konstrukce tesařské

20 105,22

SOUPIIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU, K Muzeu 249, Petřvald u Karviné

Objekt: 02 - Méněpráce - změna skladby podlah

Místo: K Muzeu 249, Petřvald u Karviné

Zadavatel: Město Petřvald

Zhotovitel: 12. 11. 2025

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D	HSV		Práce a dodávky HSV				39 398,11	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 740,81	
1	K	631341114	Mazanina z lehkého keramického betonu tl. přes 50 do 80 mm tř. LC 20/22	m3	0,803	6 350,00	5 099,05	SOD
	W		"m.č.201 P2"5,4*0,06		0,324			
	W		"m.č.206 P2"7,99*0,06		0,479			
	W		Součet		0,803			
D	998		Přesun hmot				641,76	
2	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,489	431,00	641,76	SOD
D	PSV		Práce a dodávky PSV				33 657,30	
D	713		Izolace tepelné				13 552,08	
3	K	713121112	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci)	m2	64,420	110,00	7 086,20	SOD
	W		"m.č.202"13,25		13,250			
	W		"m.č.203"2,01		2,010			
	W		"m.č.204"19,58		19,580			
	W		"m.č.205"29,58		29,580			
	W		Součet		64,420			
4	M	63148101	deska tepelné izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 50mm	m2	67,641	92,80	6 277,08	SOD
	W		64,42*1,05 Přepočtené koeficientem množství		67,641			
5	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,118	1 600,00	188,80	SOD
D	762		Konstrukce tesařské				20 105,22	
6	K	762526110	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 65 cm	m2	64,420	150,00	9 663,00	SOD
	W		"m.č.202"13,25		13,250			
	W		"m.č.203"2,01		2,010			
	W		"m.č.204"19,58		19,580			
	W		"m.č.205"29,58		29,580			
	W		Součet		64,420			
7	M	61223262	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový	m3	0,620	15 900,00	9 858,00	SOD
	W		"dřevěné polštáře KVH hranol 60x80mm"					
	W		"m.č.202"6*4,4*0,06*0,08		0,127			
	W		"m.č.203"3*1,75*0,06*0,08		0,025			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"m.č. 204*9*4,4*0,06*0,08		0,190			
			"m.č. 205*10*5,8*0,06*0,08		0,278			
	Součet				0,620			
8	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesarfské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná doprava vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,273	2 140,00	584,22	SOD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU, K Muzeu 249, Petřvald u Karviné
Objekt: 03 - Vícepráce - 10/2025

KSO: K Muzeu 249, Petřvald u Karviné

Zadavatel: Město Petřvald

Zhotovitel:

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 12. 11. 2025
Datum: 00297593
IČ: 25852647
DIČ:
IČ: 25852647
DIČ:
IČ: 25852647
DIČ:

Cena bez DPH	60 574,70	
DPH základní snižena	Základ daně 0,00 60 574,70	Sazba daně 21,00% 12,00%
Cena s DPH	Výše daně 0,00 7 268,96	V CZK
		67 843,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTŮ, K Muzeu 249, Peřivald u Karviné
Objekt:
03 - Vícepráce - 10/2025

Místo: K Muzeu 249, Peřivald u Karviné
Zadavatel: Město Peřivald
Zhotovitel:

Datum: 12. 11. 2025
Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem **60 574,70**

HSV - Práce a dodávky HSV		52 609,17
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		7 754,10
997 - Doprava suří a vybouraných hmot		44 855,07
PSV - Práce a dodávky PSV		7 965,53
763 - Konstrukce suché výstavby		7 965,53

SOUPIS PRACÍ

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY BYTU, K Muzeu 249, Petřvald u Karviné

Objekt: 03 - Vícepráce - 10/2025

Místo: K Muzeu 249, Petřvald u Karviné

Zadavatel: Město Petřvald

Zhotovitel:

Datum: 12. 11. 2025

Projektant: Stavební a rozvojová s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D HSV								
Práce a dodávky HSV								
D 9								
1	K	962031132	Bourání příček nebo přízdivek z cihel pálených plných, tl. do 100 mm	m2	5,250	200,00	1 050,00	SOD
	VV		"příčka mezi 201 a 208"					
	VV		2,35*3 - (0,9*2)	5,250				
2	K	965083122	Odstranění násypu mezi stropními trámy tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2	m3	7,800	859,50	6 704,10	CS ÚRS 2025 02 -10%
	VV		"odebrání zbytku sklady násypu v tl. 100mm celoplošně"					
	VV		78*0,1	7,800				
D 997								
Doprava sutí a vybouraných hmot								
3	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	12,012	600,00	7 207,20	SOD
4	K	997013312	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky přes 10 do 20 m	m	15,000	704,70	10 570,50	CS ÚRS 2025 02 -10%
5	K	997013322	Shoz na stavební suť montáž a demontáž shozu výšky Příplatek za první a každý další den použití shozu výšky přes 10 do 20 m	m	75,000	59,13	4 434,75	CS ÚRS 2025 02 -10%
	VV		15*5	75,000				
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	12,012	350,00	4 204,20	SOD
7	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	12,012	35,00	420,42	SOD
8	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	12,012	1 500,00	18 018,00	SOD
D PSV								
Práce a dodávky PSV								
D 763								
9	K	763111335.KNF	SDK příčka W111 tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1x GREEN (H2) 12,5 bez TI EI 30	m2	7,050	1 110,21	7 826,98	CS ÚRS 2025 02 -10%
	VV		2,35*3	7,050				
10	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,163	850,00	138,55	SOD

